
Linka Spoj Popis změny

114
6, 7, 12, 

19
nové spoje

114 18 časová úprava v průběhu spoje po Č. Budějovicích

114 10 uspíšení spoje o -5 minut

118 28 zrušena obsluha zast.: "Hněvkovice,rozc.0.8."

125 61 úprava jízdní doby, uspíšení o +7 minut

125 109 opoždění spoje o +5 minut

125 61 uspíšení spoje o -7 minut

127 24, 25 nové spoje

134 4 ukončení spoje na zast.: "České Budějovice,,U Zelené Ratolesti"

135 27 změna trasy přes Chvalovice a Dolní Chrášťany

135 23 spoj veden přes Křenovice

142 82 nový spoj

144 73 nový spoj

156 1 zrušený spoj

156 5 upravena jízdní doba v úseku Koloměřice - Písecká Smoleč

157 7 zrušený spoj

157 25
spoj nově veden z Malešic do Dřítně a zpět + uspíšení z Týna do Sedlece o +5 minut, 

spoj nahrazuje v úseku Dříteň - Chvalešovice zrušený spoj č. 7

157 vše
reorganizace pořadí zastávek v JŘ, nově zastávka Strachovice není obsluhována žádným 

spojem

158 3 zrušený spoj

158 5 prodloužen o úsek Týn n.Vlt. - Dříteň s odjezdem ve 13:00 z Týna

163 1 časová úprava průběhu spoje

165 18
změna trasy, spoj bude veden přes Hrachoviště + časová úprava spoje, v Hrachovišti 

návaznost na 340318/5

165 25 časová úprava průběhu spoje

165 9, 20 nové spoje v úseku TS-Buková a zpět

165 8 opoždění spoje o +5 minut

165 20 uspíšení spoje o -5 minut

165 33
opoždění spoje o +5 minut v úseku TS-Kramolín, z Lipnice shodný odjezd jako spoj z 

Třeboně

167 81, 82
nové spoje, zajištění odvozu cestujících z Trocnovských slavností, spoje budou v 

provozu dne 9. 9. 2023

210 13 a 34 přidána zst. Borek

223 20, 4 spoj č. 20 sloučen do spoje č. 4 (spoj č. 20 zrušen)

251 14, 12 odstranění návaznosti na spoji 14  v Oltyni do Tábora, spoj jede přímo do Tábora

251 1, 5 spoj č. 5 sloučen do spoje č. 1 (spoj č. 5 zrušen)

380 7.. Strakonice

390 2.. Tábor

Přehled změn platných od 3. 9. 2023 na linkách v závazku veřejné služby

Trojmístné předčíslí linek

320 1.. České Budějovice

330 5.. Český Krumlov

340 3.. Jindřichův Hradec

360 8.. Písek

370 6.. Prachatice



251 46, 14 spoj č. 46 sloučen do spoje č. 14 (spoj č.  46 zrušen)

256 16 spoj opožděn o +5 minut

258 1 spoj uspíšen o -15 minut kvůli novému zajíždění do Mitrovic 

258 6 spoj uspíšen o -10 minut

258 10 a 14 spoj č. 14 sloučen do spoje č. 10 (spoj č. 14 zrušen)

258
1, 5, 7, 6, 

8, 10, 14
prodloužení spojů do Mitrovic

268 6, 7 rozšíření provozu spoje ze středy i na pondělí

313 47 změna návaznosti na zst. Lišov,,nám. na spoj 320113/7

318 5 spoj opožděn o +8 minut

323 3
přidána zst. Jílovice,,žel.st., díky čemuž je minutový časový posun po

zst. v Borovanech

325 4 spoj uspíšen o -2 minuty

327 3

spoj opožděn až o +5 minut z důvodu návaznosti na spoje 340327/6 a 20. Odebrána 

obsluha zst. Pístina 6:50, Pístina,,Bašta 6:52 a Stříbřec 6:55. Přidána obsluha zst. Příbraz 

6:45, Příbraz,,hráz 6:46, Stříbřez,Libořezy 6:49, Stříbřec,Libořezy,rozc.0.1 6:51, 

Stříbřec,Mníšek 6:54, Stříbřec,Mníšek,U Kočáků 6:55, Stříbřec 6:57, Pístina,,Bašta 7:00, 

Pístina 7:02, Stráž n.Než.,,nám. 7:06

327 6, 20
zrušena obsluha zst. Stříbřec 6:58, Pístina,,Bašta 7:00, Pístina 7:02, Stráž n.Než.,,nám. 

7:06

327 10
zrušení zst. Stráž n.Než.,Dolní Lhota a přidána zst. Příbra a Stráž n.Než.,Dolní 

Lhot,rozc.1.0

327 12 spoj opožděn o +12 minut a přidána návaznost ve Stráži n.Než.,,nám. na spoj 340370/4

338 34, 35 spoje uspíšené o - 5 minut

343 24 vytvoření návaznosti v Kunžaku na spoj 340347/7

347 7 spoj opožděn o +5 minut, zajištěmí návaznosti v Kunžaku na spoj 340343/24

370 4 navazuje ve Stráži n.Než.,,nám. na spoj 340327/12

370
6, 18, 23, 

26, 31
změna pořadí zst. České Budějovice,,aut.nádr. a České Budějovice,,U soudu

370 18 změna návaznosti na zst. Lišov,,nám. na spoj 320113/7

370 21 přidána obsluha zst. Lišov,,Přívorka v 15:36 hod

377 42 spoj uspíšen až o -4 minut v průběhu spoje

380 17 spoj opožděn o +8 minut

380 42 spoj opožděn o +6 minut

512 8 přidána obsluha nové zast. Mirkovice,náves

515 17 spoj prodloužen do Chvalšin

515 22 nový spoj: Chvalšiny 8:30 - Č. Krumlov 8:45

515 9 uspíšení spoje o -6 minut

515 13 opoždění spoje o +1 minut

515 3 časová úprava v průběhu spoje

515 20
uspíšení spoje o -5 minut; časová úprava v průběhu spoje, zajištění příjezdu do ČK před 

8 hod

515 11, 12 přidána obsluha tč. 35

515 2 vložen průjezd k tč. 36 a 35

520
5, 19, 20, 

27
nové spoje

520 33, 83 zrušené spoje, (spoj 33 převeden na linku 330525)



520
vybrané 

spoje

přidána obsluha zast. (pro vybrané spoje): Český Krumlov,špičák; Český 

Krumlov,,Chvalšinská; Český Krumlov,,Růžek; Český Krumlov,,žel.st.; Český 

Krumlov,,Sv.Trojice; Český Krumlov,,sídl.Mír; Český Krumlov,,U Supermarketu; Český 

Krumlov,,Tovární; Český Krumlov,,Tovární točna

525 20 prodloužen do zast. "Větřní"

525 22, 25 zrušené spoje, převedení spojů na linku 330520

540 vše tč. 8, 9, a 10 nově obsluhovány na znamení

540 15 přidána obsluha zast. tč. 8, 9, a 10

541 2 zrušena obsluha zast. "Kaplice, Hauser"

610 15 přidána návaznost v Netolicích na 380752/3

613 6 přidána návaznost v Lažišti vyčká na 370643/12

613 6 přidána obsluha zast.: "Prachatice, škola Národní ul."

615 2 uspíšení v průběhu spoje

616
2, 5, 13, 

15, 16, 20
prodloužení spojů do Strunkovic nad Blanicí

616 5 uspíšení spoje o -10 minut

616 8 uspíšení spoje o -5 minut

616 2 uspíšení spoje o -5 minut

616 3 uspíšení spoje o -5 minut

618 11 z důvodu časového uspíšení 380755/11 došlo ke zrušení vazby ve Vodňanech

625 5 opoždění spoje o +10 minut

627 2, 6 spoje nově obsluhují zast. "Lhenice,,škola"

628
1, 3, 5, 9, 

11, 15
spoje nově obsluhují zast. "Lhenice,,škola"

640

2, 3, 4 , 6, 

7, 10, 12, 

15, 16

spoje nově obsluhují zast. "Vimperk,,ČSAD"

640 9 v Šumavských Hošticích vyčká příjezdu spoje 1 linky 370675

640
3, 4, 6, 7, 

8, 9, 12 
nově obsluhují zast. "ČB, České Vrbné", "ČB, U Výměníku" a "ČB, U Parku" 

652 14 spoj nově obsluhuje zast. "Bošice,Záhoří"

652 1 opoždění spoje o +5 minut na odjezdu spoje

652 8 zrušení spoje, nevyužívaný spoj

659 11 spoj zkrácen o úsek "Čkyně,Spůle,rozc.1.0 - Čkyně,,aut.nádr.

659 3 uspíšení spoje o -5 minut

680 1 vyčká příjezdu spoje 625/5

710
3, 7, 9, 11, 

16, 22
opoždění spojů o +5 minut.

710 4, 16 přidána obsluha zastávky "Vodňany,, rybářská škola"

712 3 přidána obsluha zastávky "Paračov"

716 2 spoj uspíšen o -5 minut, přidána návaznost na linku 370678/1

725 6 spoj uspíšen o -5 minut

730 2 spoj uspíšen o -5 minut

730 6 časová úprava v průběhu spoje

752 3 přidána návaznost na linku 370610/15

755 13 spoj opožděn o +5 minut

755 14, 15, 21 časová úprava v průběhu spoje

755

6, 9, 11, 

16, 22, 27, 

32

přidána obsluha zastávky "Vodňany,, rybářská škola"



755
31, 34, 35, 

36
zrušení spojů

755 15, 23 spoje sloučeny

755 44, 8 spoje sloučeny

757 9, 20 spoje prodlouženy do zastávky "Dříteň"

760 12, 18 časová úprava v průběhu spoje

760 30 spoj opožděn o +5 minut

761 13 spoj opožděn o +5 minut,  přidána návaznost na linku 380760/30

763 11 změna obsluhy zastávek

767 1 spoj opožděn o +5 minut

767 2, 3 časová úprava v průběhu spoje

810
2, 3, 8, 10, 

11
časová úprava v průběhu spoje

815 4 přidána návaznost na 380730/2

821 13 spoj uspíšen o -5 minut

835 1, 3, 5, 6 časová úprava v průběhu spoje

835 5, 6 spoj opožděn o +5 minut


